
32

Možná, že měl Obi-Wan pravdu. „Kdo potřebuje 

světelný meč, co?“

Odpověď dostal, když skrz regály přiletěly další 

výboje. Postupovalo k němu dalších pět droidů s pálícími 

puškami.

Anakin se pokusil blokovat jejich střely 

elektročepelemi, ale cvičné zbraně se nemohly tolika 

blasterům rovnat. Anakin použil Sílu a droidy povalil 

jako hyperkuželky, ale věděl, že je to nezadrží nadlouho. 

Udělal kotoul a sebral spadlý blaster, aby zničil jednoho 

z útočníků. Obrátil zbraň proti dalšímu droidovi, ale ten 

vystřelil jako první a vyrazil Anakinovi pušku z ruky. 

Zoufalý padawan se opět spolehl na Sílu a pokusil se 

zvrhnout na útočníky jednu z obrovských regálových 

jednotek. Byla však příliš těžká.

„Anakine – chytej!“

Ještě nikdy nebyl tak šťastný, že slyší Obi-Wanův hlas. 

Obrátil se a uviděl, jak k němu v otáčkách letí světelný 

meč – jeho světelný meč. Jakmile zbraň sevřel v ruce, 

okamžitě zažehl čepel. To už bylo lepší. Obi-Wan běžel 

směrem k němu s aktivovaným mečem a chrámovými 

strážnými v patách.

„Myslel jsem, že jsem ti řekl, abys zůstal nahoře.“

„Neposlechl jsem,“ odvětil Anakin a rozsekl droida 

vedví. „Myslel jsem si, že to je další zkouška.“


